

Mundarija

1 Reglamentga muvofiq sertifikatlash uchun jazo toifalari va choralari. (Yevropa Ittifoqi) 2018/848 va 2021/1698 Art. 22.	2
2 Sanksiya toifalari NOP	5
2.1 Mos kelmaslik to'g'risida xabar berilgan taqdirda NOP (USDA) ga muvofiq rad etish imkoniyati	5
3 Bio Suisse Standard uchun sanksiyalar katalogi	6
4 Turkiyaning organik tartibga solish uchun sanksiyalar katalogi	8
5 Albaniya organik tartibga solish uchun sanksiyalar katalogi	9
6 Sifat kafolati	9
7 Shikoyat qilish huquqi	9

1 Reglamentga muvofiq sertifikatlash uchun sanksiyalar toifalari va choralari. (Yevropa Ittifoqi) 2018/848 va 2021/1698-modda. 22.

Ushbu hujjat umumiy tasniflash mezonlari va chora-tadbirlarini belgilaydi. Batafsil nomuvofiqliklar va tegishli choralar Intact ma'lumotlar bazasidagi ko'rsatmalarda keltirilgan.

Mos kelmaslik toifasi anace	Tasniflash mezonlari	Chora-tadbirlar	Muddatlari
0-kuzatish	<p>Muammolar hozirda dolzarb emas, lekin kelajakda shunday bo'lishi mumkin.</p> <p>Tekshiruv davomida mavjud bo'lmagan hujjatlar (ishonchli tushuntirishlar) yoki tuzatishga muhtoj bo'lgan hujjatlar (masalan, xaritalar, ekinlarni aylantirish rejaları).</p>	Hech qanday choralar talab qilinmaydi.	<p>Keyingi tekshirish joyida tekshirish</p> <p>14 kun</p>
MN (Kichik) Mos kelmaslik organik yoki konversiyadagi mahsulotning yaxlitligiga ta'sir qilmaydi.	<p>Ehtiyot choralari mutanosib va maqsadga muvofiq bo'lib, o'z-o'zini nazorat qilish samaralidir.</p> <p>Kuzatuv tizimi mavjud.</p>	Odatda, tekshirish keyingi yillik yangilanish tekshiruvi paytida amalga oshiriladi (vaziyatga qarab, qisqaroq muddat talab qilinishi mumkin, masalan, ma'lumotlar varag'ini taqdim etish va hokazo).	Keyingi tekshirish
MN2 (Kichik) Mos kelmaslik organik yoki konversiyadagi mahsulotning yaxlitligiga ta'sir qilmaydi.	<p>Ehtiyot choralari mutanosib va maqsadga muvofiq bo'lib, o'z-o'zini nazorat qilish samaralidir.</p> <p>Kuzatuv tizimi mavjud.</p>	<p>Vaziyatga qarab, quyidagi variantlar mavjud:</p> <p>Tuzatish chora-tadbirlari amalga oshirilishi va chora-tadbirlar rejasi bio.inspecta saytiga yuborilishi kerak.</p> <p>Sertifikatlashdan oldin tuzatish choralari ko'rilishi va dalillar bio.inspecta ga taqdim etilishi kerak.</p>	<p>14 kun</p> <p>14 kun</p>

(EI) 2018/848, NOP, Bio Suisse, TR-R va AL-R uchun sanksiyalar va choralar katalogi

		Belgilangan muddatgacha nomuvofiqlikni tuzatish bo'yicha chora-tadbirlar rejasi taqdim etilishi kerak.	14 kun
		Sertifikatlashdan oldin nomuvofiqlikni tuzatish bo'yicha chora-tadbirlar rejasi taqdim etilishi kerak.	14 kun
		Operator yoki operatorlar guruhi o'z nazorati chastotasini oshirishi va harakatlar rejasi bio.inspecta saytiga taqdim etilishi kerak.	14 kun
		Kichkina nomuvofiqlikni tuzatmaslik yoki takroriy takrorlash katta nomuvofiqlikka olib kelishi mumkin.	bir marta takrorlash
Asosiy qoidabuzarlik	Mos kelmaslik organik yoki konversiyadagi mahsulotning yaxlitligiga ta'sir qiladi.	Muayyan uchastkalarni, mahsulotlarni, lotlarni sertifikatlashtirish/pasaytirish. Tegishli mahsulotlar Regga muvofiq organik ishlab chiqarishga asoslangan holda sotilmasligi yoki reklama qilinishi mumkin emas. (Yevropa Ittifoqi) 2018/848 zudlik bilan kuchga kiradi.	Darhol harakat
	Ehtiyot choralari mutanosib va mos emas va o'z-o'zini nazorat qilish samarali emas.	Yangi konvertatsiya davri	Darhol harakat
	Ta'sirlangan mahsulotni yetkazib berish zanjirida aniqlash imkonini beruvchi kuzatuv tizimi mavjud va mahsulotning organik ishlab chiqarishga tayangan holda Yevropa Ittifoqiga import qilinishining oldini olish mumkin.	Nosozliklar takrorlanmasligini ta'minlash uchun tuzatish harakati (harakat rejasi) talab qilinadi.	14 kun
	Belgilangan muddatlarda kichik nomuvofiqlik tuzatilmagan.	Operator tomonidan o'rnatilgan ehtiyot choralari va rioya etilishini ta'minlash uchun nazoratni amalga oshirishni takomillashtirish.	14 kun
Kirish va chiqishni hisoblash o'rtasidagi sezilarli og'ish (massa balansi)	Operator yoki operatorlar guruhi o'z nazorati chastotasini oshirishi va takomillashtirilgan harakatlar rejasini taqdim etishi kerak.	14 kun	
	Katta qoidabuzarliklarni tuzatmaslik yoki takroriy takrorlash jiddiy nomuvofiqlikka olib kelishi mumkin.	1 marta takrorlang	

(EI) 2018/848, NOP, Bio Suisse, TR-R va AL-R uchun sanksiyalar va choralar katalogi

Kritik mos kelmaslik	<p>Mos kelmaslik organik yoki konversiyadagi mahsulotning yaxlitligiga ta'sir qiladi.</p> <p>Ehtiyot choralari mutanosib va mos emas va o'z-o'zini nazorat qilish samarali emas.</p>	<p>Muayyan uchastkalarni, mahsulotlarni, lotlarni sertifikatlashtirish/pasaytirish. Tegishli mahsulotlar Regga muvofiq organik ishlab chiqarishga asoslangan holda sotilmasligi yoki reklama qilinishi mumkin emas. (Yevropa Ittifoqi) 2018/848 zudlik bilan kuchga kiradi.</p>	Darhol harakat
	<p>Kuzatuv tizimi ta'sirlangan mahsulotni etkazib berish zanjirida aniqlashga imkon bermaydi va mahsulotni organik ishlab chiqarishga tayangan holda Evropa Ittifoqiga import qilinishini oldini olish mumkin emas.</p>	<p>Yangi konvertatsiya davri talab qilinadi</p> <p>Kelajakda qoidabuzarlik takrorlanmasligini ta'minlash uchun tuzatuvchi harakatlar talab qilinadi (masalan, ehtiyot choralari va o'zini o'zi nazorat qilish bo'yicha).</p>	Darhol harakat
	<p>Ruxsat etilmagan moddalar yoki mahsulotlardan qasddan foydalanish, an'anaviy/pastlangan mahsulotlarni qasddan organik deb belgilash yoki organik moddalarni konversiyadagi yoki noorganik moddalar bilan aralashtirish, boshqa har qanday firibgarlik.</p> <p>Reg 2018/848 ga muvofiqiligini ko'rsatadigan yozuvlar va moliyaviy yozuvlarning yo'qligi</p> <p>Organik mahsulotlarni sertifikatlash bilan bog'liq ma'lumotlarni qasddan yo'qotish yoki hujjatlarni qalbakilashtirish</p>	<p>Operator yoki operatorlar guruhi o'z nazorati chastotasini oshirishi va takomillashtirilgan harakatlar rejasini taqdim etishi kerak.</p>	14 kun
	<p>GMO dan qasddan foydalanish</p> <p>Operator CBga nazorat qilinadigan binolarga yoki uning buxgalteriya hisobiga, shu jumladan moliyaviy yozuvlarga kirishni rad etadi yoki nazorat organi yoki nazorat organiga namunalari olishga ruxsat berishni rad etadi.</p> <p>Katta qoidabuzarlik tuzatilmagan.</p>	<p>Vaziyatga qarab, sertifikat ma'lum muddatga to'xtatiladi yoki qaytarib olinadi.</p>	14 kun
			Darhol harakat

2 Sanksiya toifalari NOP

Sanksiyalar toifalari	Tavsif
0-kuzatish	Mos kelmaslik xavfi: Muammolar hali dolzarb emas, lekin kelajakda shunday bo'lishi mumkin. Ehtiyotkorlik haqida ma'lumot.
MN	Kichik muammolar: Tizimli nosozlik yo'qligini ko'rsatadigan va osongina tuzatilishi mumkin bo'lgan mos kelmaydigan amaliyotlar yoki kichik nomuvofiqliklar yoki kamchiliklar. Tuzatish harakatlarining dalillari belgilangan muddatda taqdim etilishi kerak. Sertifikatlash hal qilinmagan MNlarga qaramasdan o'tkaziladi.
MN2	Mos kelmaslik to'g'risidagi bildirishnomalar: Tizimli nosozliklar yo'qligini ko'rsatadigan, lekin muvofiqlikni ta'minlash va tekshirish uchun belgilangan muddat ichida tuzatuvchi harakatlar rejasini talab qiladigan mos kelmaydigan amaliyotlar yoki kichik nomuvofiqliklar yoki kamchiliklar. Yechilmagan MN2lar taklif qilingan to'xtatib turishga olib keladi.
mayor	Rad etish yoki taklif etilayotgan to'xtatib turish: qoidalarga rioya qilmaslik yoki taqiqlangan moddani quruqlikka tasodifiy yoki boshqa maqsadda qo'llash mumkin emasligini ko'rsatadigan tizimli nosozlik. Muvaffaqiyatli yoki belgilangan muddat ichida oldindan berilgan nomuvofiqlikni hal qilmaslik
Tanqidiy	Rad etish yoki bekor qilish taklifi: qoidalarni ataylab buzish (masalan, an'anaviy qishloq xo'jaligi mahsulotlarini qasddan sotish, etiketlash yoki organik deb ko'rsatish, taqiqlangan moddalarni qasddan qo'llash yoki taqiqlangan amaliyotlardan foydalanish). Yozuvlarni soxtalashtirish yoki yashirish, saytga yoki yozuvlarga kirishni rad etish yoki talablarga rioya qilmaslik taklif qilingan to'xtatib turishdan keyingi qoidalar.

2.1 Muvofiqlik to'g'risida xabar berilgan taqdirda NOP (USDA) ga muvofiq rad etish imkoniyati

Agar sertifikatlangan operatsiya mos kelmaslik to'g'risidagi bildirishnoma noto'g'ri yoki asosli emas deb hisoblasa, sertifikatlangan operatsiya bio.inspecta AG ga tegishli ravishda raddiya taqdim etishi mumkin va bu xabarnomada ko'rsatilgan faktlarni rad etish uchun qo'llab-quvvatlovchi ma'lumotlarni taqdim etishi mumkin. Rad etish imkoniyati sertifikatlash agentlari va sertifikatlangan operatsiyalarga norasmiy ravishda nomuvofiqlik masalalarini hal qilish imkonini beradi. Rad etish jarayoni talablarni noto'g'ri talqin qilish, tushunmovchiliklar yoki to'liq bo'lmagan ma'lumotlarning natijasi bo'lishi mumkin bo'lgan farqlarni hal qilishda yordam berishi kerak.

Shu bilan bir qatorda, sertifikatlangan operatsiya aniqlangan nomuvofiqlikni tuzatishi va bunday tuzatishlar isbotini taqdim etishi mumkin. Sertifikatlangan operatsiya har bir nomuvofiqlik tuzatilgan yoki boshqa yo'l bilan hal qilinganligini ko'rsatsa, sertifikatlash agenti sertifikatlangan operatsiyaga nomuvofiqlikni hal qilish to'g'risida yozma xabar yuboradi.

3 Bio Suisse Standard uchun sanksiyalar katalogi

Kategoriya	Ish tavsifi	Butunlik ta'siri	Sanksiya	Qayta takrorlangan taqdirda sanksiya
0	Yo'q yoki kichik nomuvofiqlik	Butunlik to'g'ridan-to'g'ri buzilmaydi yoki buzilmaydi	Sertifikatlash to'g'risidagi qarorda ma'lumot yoki eslatma	
A	Asosiy nomuvofiqlik*	Yaxlitlik buzilgan		
	A01		Tasdiqlash sharti	Majburiy shart, keyingi yilda hosil/mahsulot uchun sertifikatni bekor qilish
	A02		Tasdiqlash sharti	Majburiy shart, keyingi yilda operatsiya uchun sertifikatni qaytarib olish
B	Asosiy nomuvofiqlik	Yaxlitlik buzilgan		
	B01		Bog'lanish holati	Mahsulot/mahsulot uchun sertifikatni bekor qilish
	B02		Bog'lanish holati	Operatsiya uchun sertifikatni bekor qilish
C	Potentsial jiddiy nomuvofiqlik	Butunlik potentsial ravishda buziladi	Sertifikatlashdan oldin tuzatish/o'lchov zarur	
D	Jiddiy nomuvofiqlik	Butunlik buziladi		
	D01		Ekin/mahsulot holati pasaytirilgan	Ekin/mahsulot holati pasaytirilgan
	D02		Ekin/mahsulot holati pasaytirilgan	Mahsulot/mahsulot uchun sertifikatni bekor qilish
	D03		Mahsulot/mahsulot uchun sertifikatni bekor qilish	Mahsulot/mahsulot uchun sertifikatni bekor qilish

(EI) 2018/848, NOP, Bio Suisse, TR-R va AL-R uchun sanksiyalar va choralar katalogi

	D04			Mahsulot/mahsulot uchun sertifikatni bekor qilish	Operatsiya uchun sertifikatni bekor qilish
	D05			Mahsulot/mahsulot uchun sertifikatni bekor qilish; syujet holati pasaytirilgan	Mahsulot/mahsulot uchun sertifikatni bekor qilish; uchastka holati pasaytirilgan
	D06			Mahsulot/mahsulot uchun sertifikatni bekor qilish; syujet holati pasaytirilgan	Operatsiya uchun sertifikatni bekor qilish
	D07			Operatsiya uchun sertifikatni bekor qilish	
	D08			Operatsiya uchun sertifikatni bekor qilish, uchastkaning holati pasaygan	
	D09			Operatsiya uchun sertifikatni bekor qilish, ish holatini pasaytirish	
	D10			Operatsiya uchun sertifikatni bekor qilish, qayta kirishni kutish muddati	

* Mos kelmaslikni agrotexnik/tashkiliy sabablarga ko'ra keyingi tekshiruv bilan bartaraf etib bo'lmaydi yoki chora mutanosib bo'lmaydi.

4 Turkiyaning organik tartibga solish uchun sanksiyalar katalogi

Sanksiyalar toifalari	Tavsif
0-kuzatish	Mos kelmaslik xavfi: Muammolar hali dolzarb emas, lekin kelajakda shunday bo'lishi mumkin. Ehtiyotkorlik haqida ma'lumot.
MN (Mi-nor)	Tizimli nosozliklar yo'qligini ko'rsatadigan va osongina tuzatilishi mumkin bo'lgan mos kelmaydigan amaliyotlar yoki kichik nomuvofiqliklar yoki kamchiliklar. Tuzatish harakatlarining dalillari belgilangan muddatda taqdim etilishi kerak. Sertifikatlash qayta hal etilmagan MNlarga qaramasdan o'tkaziladi.
MN2 (Mi-nor)	Tizimli nosozliklar yo'qligini ko'rsatadigan, lekin muvofiqlikni ta'minlash va tekshirish uchun belgilangan muddat ichida tuzatuvchi harakatlar rejasini talab qiladigan mos kelmaydigan amaliyotlar yoki kichik nomuvofiqliklar yoki kamchiliklar. Yechilmagan MN2lar taklif qilingan to'xtatib turishga olib keladi.
mayor kelmang - muloyimlik	Tizimli nosozliklar yo'qligini ko'rsatadigan, lekin muvofiqlikni ta'minlash va tekshirish uchun belgilangan muddat ichida tuzatuvchi harakatlar rejasini talab qiladigan mos kelmaydigan amaliyotlar yoki nomuvofiqliklar yoki kamchiliklar. Yechilmagan asosiy nomuvofiqliklar sertifikatning rad etilishiga / olib qo'yilishiga yoki ma'lum uchastkalar, mahsulotlar, lotlar va hokazolarni sertifikatlashdan / pasaytirishga olib kelishi mumkin.
Tanqidiy kelmang - muloyimlik	Mos kelmaslik organik yoki konversiyadagi mahsulotning yaxlitligiga ta'sir qiladi. Bu tizimli nosozlikni ko'rsatishi va darhol tuzatish choralari talab qilishi mumkin. Bu sertifikatning rad etilishiga / olib qo'yilishiga yoki ma'lum uchastkalar, mahsulotlar, lotlar va hokazolarning sertifikatsizlanishiga / pasaytirishga olib kelishi mumkin.

5 Albaniya organik tartibga solish uchun sanksiyalar katalogi

Sanksiyalar toifalari	Tavsif
0-kuzatish	Mos kelmaslik xavfi: Muammolar hali dolzarb emas, lekin kelajakda shunday bo'lishi mumkin. Ehtiyotkorlik haqida ma'lumot.
MN (Mi-nor)	Tizimli nosozliklar yo'qligini ko'rsatadigan va osongina tuzatilishi mumkin bo'lgan mos kelmaydigan amaliyotlar yoki kichik nomuvofiqliklar yoki kamchiliklar. Tuzatish harakatlarining dalillari belgilangan muddatda taqdim etilishi kerak. Sertifikatlash qayta hal etilmagan MNlarga qaramasdan o'tkaziladi.
MN2 (Mi-nor)	Tizimli nosozliklar yo'qligini ko'rsatadigan, lekin muvofiqlikni ta'minlash va tekshirish uchun belgilangan muddat ichida tuzatuvchi harakatlar rejasini talab qiladigan mos kelmaydigan amaliyotlar yoki kichik nomuvofiqliklar yoki kamchiliklar. Yechilmagan MN2lar taklif qilingan to'xtatib turishga olib keladi.
mayor kelmang - muloyimlik	Tizimli nosozliklar yo'qligini ko'rsatadigan, lekin muvofiqlikni ta'minlash va tekshirish uchun belgilangan muddat ichida tuzatuvchi harakatlar rejasini talab qiladigan mos kelmaydigan amaliyotlar yoki nomuvofiqliklar yoki kamchiliklar. Yechilmagan asosiy nomuvofiqliklar sertifikatning rad etilishiga / olib qo'yilishiga yoki ma'lum uchastkalar, mahsulotlar, lotlar va hokazolarni sertifikatlashdan / pasaytirishga olib kelishi mumkin.
Tanqidiy kelmang - muloyimlik	Mos kelmaslik organik yoki konversiyadagi mahsulotning yaxlitligiga ta'sir qiladi. Bu tizimli nosozlikni ko'rsatishi va darhol tuzatish choralarini talab qilishi mumkin. Bu sertifikatning rad etilishiga / olib qo'yilishiga yoki ma'lum uchastkalar, mahsulotlar, lotlar va hokazolarni sertifikatlashdan / pasaytirishga olib kelishi mumkin.

6 Sifat kafolati

Belgilangan muddatlarni nazorat qilish uchun inspeksiya organingiz istalgan vaqtda kutilmagan qo'shimcha tekshiruvlar o'tkazishi mumkin.

7 Shikoyat qilish huquqi

Sertifikatlashtirish organining qarorlari chiqarilgandan so'ng, printsipl jihatdan majburiydir. Sertifikatlashtirish organining qarori ustidan shikoyat Apellyatsiya xizmatiga **qaror qabul qilingan kundan boshlab 30 kundan kechiktirmay berilishi mumkin**. Apellyatsiya tartibi uchun to'lov qisman rad etilgan murojaatlar uchun 400 evro va to'liq rad etilgan murojaatlar uchun 600 evroni tashkil qiladi. Murojaat o'z asoslarini ko'rsatishi va mavjud dalillarni o'z ichiga olishi va bio.inspecta, Ackerstrasse, 5070 Frick, Shveysariyaning Apellyatsiya xizmatiga yuborilishi kerak. Tashqi tomondan xat ko'rinadigan tarzda so'z bilan belgilanishi kerak: Apellyatsiya. Apellyatsiyani topshirish kechiktirish ta'siriga ega emas. Shikoyatchining iltimosiga ko'ra, Apellyatsiya xizmati rahbari apellyatsiyani ko'rib chiqish muddatini kechiktirishi mumkin.